laureatowi, lecz jest potrącana przez Organizatora na poczet zryczałtowanego podatku dochodowego,  

o którym mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych i wpłacana właściwemu 

organowi podatkowemu. 

Łącznie ufundowano 70 nagród nr 1 o łącznej wartości 70 784 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt tysięcy siedemset 

osiemdziesiąt cztery zł brutto 00/100). 

b) Nagroda nr 2 w postaci zestawu składającego się z bluzy Doritos oversize, słuchawek JBL TUNE BEAM 2 TWS  

oraz głośnika JBL GO Essential 2 o łącznej wartości 581,87 zł brutto wraz z dodatkową nagrodą pieniężną  

w wysokości 65 zł, przy czym kwota dodatkowej nagrody pieniężnej w wysokości 65 zł nie jest wypłacana

[...]

bezpośrednio laureatowi, lecz jest potrącana przez Organizatora na poczet zryczałtowanego podatku 

dochodowego, o którym mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych  

i wpłacana właściwemu organowi podatkowemu. 

Łącznie ufundowano 105 nagród nr 2 o łącznej wartości 67 921,35 zł brutto (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy 

dziewięćset dwadzieścia jeden zł brutto 35/100). 

c) Nagroda nr 3 w postaci zestawu składającego się z T-shirt Mountain Dew oversize oraz deskorolki ze znakowaniem 

Mountain Dew o łącznej wartości 647,77 zł brutto wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 72 zł,  

przy czym kwota dodatkowej nagrody pieniężnej w wysokości 72 zł nie jest wypłacana bezpośrednio laureatowi,

[...]

lecz jest potrącana przez Organizatora na poczet zryczałtowanego podatku dochodowego, o którym mowa w art. 

30 ust. 1 pkt 2 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych i wpłacana właściwemu organowi 

podatkowemu. 

Łącznie ufundowano 105 nagród nr 3 o łącznej wartości 75 575,85 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy 

pięćset siedemdziesiąt pięć zł brutto 85/100). 

d) Nagroda nr 4 w postaci zestawu składającego się z T-shirt Cheetos oversize oraz walizki ze znakowaniem Cheetos 

o łącznej wartości 625,20 zł brutto wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 69 zł, przy czym kwota 

dodatkowej nagrody pieniężnej w wysokości 69 zł nie jest wypłacana bezpośrednio laureatowi,

[...]

lecz jest potrącana przez Organizatora na poczet zryczałtowanego podatku dochodowego,  

o którym mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych i wpłacana właściwemu 

organowi podatkowemu. 

Łącznie ufundowano 70 nagród nr 4 o łącznej wartości 48 594 zł brutto (słownie: czterdzieści osiem tysięcy pięćset 

dziewięćdziesiąt cztery zł brutto 00/100). 

e) Nagroda nr 5 w postaci zestawu składającego się z T-shirt Lipton Ice Tea oversize oraz aparatu FUJIFILM Instax 

Mini 12 w kolorze zielonym o łącznej wartości 500,80 zł brutto wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości

[...]

laureatowi, lecz jest potrącana przez Organizatora na poczet zryczałtowanego podatku dochodowego,  

o którym mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych i wpłacana właściwemu 

organowi podatkowemu. 

Łącznie ufundowano 105 nagród nr 5 o łącznej wartości 58 464 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta 

sześćdziesiąt cztery zł brutto 00/100). 

f) Nagroda nr 6 w postaci zestawu składającego się z bluzy Lay’s Hoodie oversize oraz projektora Acer  

ze znakowaniem Lay’s o łącznej wartości 691,40 zł brutto wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 77 zł, 

przy czym kwota dodatkowej nagrody pieniężnej w wysokości 77 zł nie jest wypłacana bezpośrednio laureatowi,